Руководителю Фонда «Талант и успех»
Е.В. Шмелевой

От

Проживающей/его по адресу:

Контактный телефон:

З А Я В Л Е Н И Е
о зачислении ребенка на образовательные программы по

индивидуальным учебным планам
Фонда «Талант и успех»

Я, (Ф. И. О. полностью)

прошу зачислить моего/мою сына/дочь (ФИО полностью)

учащегося/уюся класса  общеобразовательной
школы на  смену с «  » по «  » 2017г.

иностранный язык, изучаемый в школе

Обязуюсь довести до сведения своего ребенка, что выполнение Правил пребывания на
территории Фонда «Талант и успех», в том числе Правил внутреннего распорядка лиц,
принятых на обучение, обязательно.

Информирую о том, что мой ребенок:      умеет плавать /      не умеет плавать (нужное выбрать)

Рекомендации руководителю группы и врачу:

1. Ребенку нельзя применять следующие лекарственные препараты:

2. Ребенку нельзя употреблять в пищу следующие продукты питания:

3. Есть ли противопоказания к занятиям спортом?

4. Другие пожелания:

Адрес и телефон для срочной связи:

С Правилами пребывания на территории Фонда «Талант и успех», в том числе
Правилами внутреннего распорядка лиц, принятых на обучение, ознакомлен(а).

Ф.И.О.     (подпись)

Дата  2017г.

	fill_1:
	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	fill_5:
	fill_6:
	fill_7:
	fill_8:
	fill_9:
	fill_12:
	fill_14:
	fill_11:
	fill_10:
	undefined:
	undefined_2:
	fill_17:
	fill_16:
	toggle_1: Off
	toggle_2: Off
	1 1:
	1 2:
	2 1:
	2 2:
	3 1:
	3 2:
	4 1:
	4 2:
	fill_26:
	fill_27:
	fill_28:
	undefined_3:
	fill_30: